
 Додаток

до розпорядження начальника 

Балаклійської міської військової          адміністрації

від  31 січня 2024 року № 455

 ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок,  які визнані непридатними для використання
 у зв’язку з потенційною загрозою їх забруднення вибухонебезпечними предметами на 2024 рік на підставі заяви 
… (ІПН …)

	№ з/п
	Кадастровий номер земельної ділянки
	Площа (га)

	1
	6320288000:02:000:…
	72,6296

	2
	6320288000:02:000:…
	20,3482

	3
	6320281600:01:000:…
	1,6

	4
	6320281600:01:000:…
	1,6

	5
	6320281600:04:000:…
	1,6

	6
	6320281600:04:000:…
	1,6

	
	Всього
	99,3778


Начальник міської 
військової адміністрації

підпис
   
Віталій КАРАБАНОВ



